3 (toliau – Susitarimas),  dėl  atsiradusių
Sutarties papildomų ir neatliekamų  darbų, patvirtintų Darbų pakeitimu Nr. 3 (šio Susitarimo
1 priedas) ir nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų sumas:

1.1.   Papildomų ir neatliekamų darbų suma be PVM yra 173 105,69 Eur (vienas
šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas penki eurai, 69 ct).

1.2.   21  proc.  PVM  yra  36 352,19  Eur  (trisdešimt  šeši  tūkstančiai  trys  šimtai
penkiasdešimt du eurai, 19 ct).

1.3.   Papildomų ir neatliekamų darbų suma su PVM yra 209 457,88 Eur (du šimtai
devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 88 ct).

2. Papildomus  darbus,  numatytus  Darbų  pakeitime  Nr.3,  Rangovas  įsipareigoja
atlikti per 167 kalendorines dienas nuo šio susitarimo įsigaliojimo.

3. Šalys susitaria, kad: 
3.1. Sutartyje numatytos netesybos (delspinigiai) Rangovo atžvilgiu nebus taikomi